
要員のみなさまへ 

２０１４年６月３０日 

公益社団法人静岡県聴覚障害者協会 

第２６回東海聴覚障害者体育大会実行委員会 

                          実行委員長 藤原 基時 

 

第２６回東海聴覚障害者体育大会 要員反省会・慰労会（７/２５）のお知らせ 

 

暑さが日ごとに増してまいりましたが、要員のみなさまにおかれましては、相変わらずお元気で 

お過ごしのことと存じます。 

二日間ぐずついたお天気が続きましたが、各競技会場で要員としてお手伝いいただき、まことに

ありがとうございます。おかげさまで無事に完了できましたことに、重ねて御礼申し上げます。 

つきましては、下記の通り要員反省会および慰労会を開催いたします。要員のみなさまが気づ

いたことを振り返ることにより、２０１７年度に静岡市にて行われる全国ろうあ者大会に向けて、より

良い取り組みができるようにしたいと存じます。 

万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

[日  時]  ７月２５日(土)  反省会： １５：００ ～ １６：３０（予定） 

慰労会： １７：００ ～ １９：００（予定） 

 

[場  所] 反省会： 静岡県総合社会福祉会館（シズウエル） ５Ｆ会議室 

  慰労会： 紺屋町 岡むらうさく    ※協賛広告をいただいたお店です。 

                   静岡市葵区紺屋町１４－２ Ｂ１Ｆ  TEL／０５４－２７２－４１４１ 

 

[会  費] 慰労会： ５，０００円 （２時間飲み放題付き） 

 

[お 願 い] ７／１９（日）までに、別紙にて以下を回答してください。 

①振り返り結果 

②反省会および慰労会の出欠 

 

[回 答 先]  （公社）静岡県聴覚障害者協会 事務局 

      ＴＥＬ： ０５４－２５４－６３０３   ＦＡＸ： ０５４－２５４－６２９４ 

 

 

－以上－ 



【回答用紙】 

氏名 
出欠確認（※） 

連絡先 
反省会 慰労会 

    

※出席は〇、欠席は×をつけてください。 

都合により慰労会のみ出席でもＯＫですが、振り返り結果は必ず書いてください。 

 

振り返り結果 

・大会前日や大会当日に、よかった点や前もって決めておけば良かった点など、アドバイスや

アイディアがあれば、具体的に書いてください。 

・匿名としてまとめますので、気づいたことはなんでもご自由に書いてください。 

 

例）会場に持っていくお弁当やお茶の数は張り紙ですぐ分かるようにしてほしい・・・など 

 

 


